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50m Nyilt iranyzéku Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Név datum
Molnér Zoltan
1 Gébor 1955.
2 CsukaZoltdn 1968.
3 Reider Nandor 1986.
4 Ocsko Pal 1970.
5 Sandor Janos 1965.
ar.
6 SOregi Csaba  19609.
Bereczki
7 Yorseh 1954.
8 Kocsonya g5,
Laszl6
9 Cser Lgjos 1950.

Klub

Hatvani Vasutas
L 6vészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
L 6vészklub
Amator Polgari
LK

Amator Polgari
LK

Amator Polgéri
LK

Amator Polgari
LK

Amator Polgari
LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény
276,0
275,0
249,0
249,0
2440
240,0
221,0
218,0

216,0

0

M egj egyzés

Mindsités
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztaly

Il. osztaly



25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Molnéar Zoltan
Gébor

2 Téth Akos

3 Decker Reinhard

4 Reider Nandor

5 Fehér Jozsef dr

6 Csopey Gabor

7 Takacs Szabolcs

8 Holub Janos

9 Székely Zsolt dr

10 Grassalkovich
AnnaTimea

11 Bartok Akos

12 Szab6 Laszl6

13 Soregi Csaba

14 Nagy Laszlo dr

15 Szovics Mihdy

16 Barabéas Gyorgy

17 Mzaik Haiszam

18 Bereczki Jozsef

19 Kocsonya Laszl6

Szilletési
datum

1955.

1983.

1950.

1986.

1981.

1968.

1973.

1948.

1971.

1973.

1980.

1972.

1969.

1979.

1955.

1949.

1960.

1954.

1954.

Klub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Szabadidos és
Lovészklub
Szarvas

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Szabadidos és
Lovészklub
Szarvas

Amator Polgéri
LK

Amator Polgéri
LK

Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Amator Polgéri
LK

Szabadidos és
Lovészklub
Szarvas

Amator Polgéri
LK

Szabadidos és
Lovészklub
Szarvas

Amator Polgéri
LK

Amator Polgari
LK

Amator Polgari
LK

Eredmény
172,0

168,0

164,0

159,0
158,0
154,0

154,0

152,0

152,0
152,0
151,0
151,0

151,0

150,0

149,0

146,0

145,0
139,0

138,0

0

Megjegyzés Mindsités

osztdy

osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztély
. osztédly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztély
. osztédly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

20 Cser Lgjos 1950. flr(“ator Polgari 1360 0 1. osztdly

21 Fozer L4szI6 Istvan 1955, Hatvani Vastes 4 44 0 II. osztaly
Loveszklub

22 KatonaJozsef 1947, ﬁ;"ator Polgart 1355 0 II. osztély

o Hatvani Vasutas .

23 Baranyi Gyuladr. 1949. Lévészklub 135,0 0 1. osztdly
Szabadidos és

24 Lustyik Janos 1960. L 6vészklub 134,0 0 1. osztdly
Szarvas

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
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25m K 6zponti gyujtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név i;ltjllﬁw Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
) Szabadidos és )
1 Holub Janos  1948. L évészklub Szarvas 178,0 0 |. osztaly
Decker Szabadidos és .
2 Reinhard 1950. Lovészklub Szarvas 170,0 0 | osztely
3 Huczka Csaba 1980. Hatveni Vastes 1 qq () 0 |. osztély
L 6vészklub
Molnar Zoltan Hatvani Vasutas .
4 Gébor 1955. L érvészkdU 165,0 0 |. osztédly
5 Toéth Akos 1983, Hatveni Vasitas o5 0 |. osztaly
L 6veszklub
6 Térai Gabor 1977, Hatveni Vastes ¢ ) 0 |. osztély
L 6vészklub
Koszora Hatvani Vasutas .
7 Szabolcs 1972. L évészkiub 154,0 0 |. osztaly
Nagy Laszlo Szabadidos és )
8 dr 1979. L ovésrklub Szarvas 153,0 0 |. osztaly
9 Reider Nandor 1986. Hatveni Vastes g4 ) 0 |. osztély
L 6veészklub
10 Fener Jozsef 1967 Hatveni Vastes 5, 0 | osztaly
dr L 6vészklub
Takacs Hatvani Vasutas .
11 Szabolcs 1973. L évészklub 152,0 0 |. osztaly
12 Fercsik Adam 1980. Amator Polgari LK 152,0 0 |. osztaly
Szottfried Hatvani Vasutas .
13 Csaba 1971. L évészkiub 149,0 0 [l. osztdly
14 Székely Zsolt g7 Amator Polgdri LK 148,0 0 Il. osztaly

dr



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Szovics N L .
15 Mihaly 1955. Amator Polgari LK 147,0 0 [l. osztdly
16 Palasthy Pdl 1962, Hatveni Vastes 5 0 II. osztaly
L 6vészklub
17 Dudas Ferenc  1969. Amator Polgari LK 146,0 0 [l. osztdly
18 Mzak 1960. Amatér Polgéri LK 143,0 0 II. osztély
Haiszam
19 Lengyel Jozsef 1964. Amator Polgari LK 142,0 0 [l. osztdly
20 André Zoltan 1954, Hatveni Vasitas 4,4 0 II. osztaly
L6vészklub
21 Nédasdi Gyula 1949, Hatveni Vasitas 44 0 II. osztaly
L 6vészklub
22 (Jj‘[fhasz ISvan 1948 Amator Polgéri LK 139,0 0 I1. osztély
23 Kocsonya o4 Amatér Polgari LK 138,0 0 II. osztély
LészIo
Barabas Szabadidos és .
24 Cyoray 1949, kIt Srarvas 1350 0 I1. osztély
Bereczki i L. .
25 Torseh 1954. Amator Polgari LK 134,0 0 Il. osztaly
26 Lustyik Janos  1960. Szabadidoses a4, 0 I1. osztaly

Loveészklub Szarvas
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
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